
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Zeniiko-doboj ski kanton

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

Zenica-Doboj Canton

OPCINA KAKANJ
Optinski naielnik

Broi: o2ll- 6 t{9 trc
Datum: --15:T 

2016. godine

MT]NICIPALITY OF KAKAIIJ
Municipality Mayor

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b), dlana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), dlana 3. i 8. stav 1 . i 2. tadka c) Pravilnika o uspostavljanju i
radu komisije za nabavke (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 103/14), dlana 2. tadka f) i 4. Rje5enja o
imenovanju Komisija za nabavke za 2015. godinu broj: 02l1-2l3ll5 od 19.01 .2015. godine, na
Preporuku Komisije za javnu nabavku konstatirane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj:
08/1-14-4019-1116 od 25.12.2016. godine, u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za
nabavku usluga, osiguranje zaposlenika, osiguranje imovine i motornih vozila, Op6inski nadelnik
kao ugovorni organ, je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 08ll-14-4019-1116 od
15.12.2016. godine i ugovor za javrut nabavku - osiguranje zaposlenika, osiguranje imovine i
motornih vozila, dodjeljuje se ponudadima:

1. Za LOT 1 - osiguranje zaposlenika, ponudadu WIENER OSIGURANJE VIG AD Zenica,
ponuda broi: 012-2-1149116 od 13.12.2016. godine, za ponudenu cijenu od 2.990,88 KM, kao
naj bolj e ocij enj enom ponudadu,

2. Za LOT 2 - Osiguranje imovine, ponudadu DD ZA OSIGURANJE ,,VGT" Visoko, ponuda
broj: 5732116 od 09.12.2016. godine, za ponudenu cijenu od 1.924,96 KM, kao najbolje
ocijenjenom ponudadu,

3. ZaLOT3 - Osiguranje motornih vozila, ponudadu SARAJEVO OSIGURANJE d.d., ponuda
broj: 01-1416112016 od 09.12.2016. godine, za ponudenu cijenu od 4.490,00 KM, kao najbolje
ocijenjenom ponudadu.

eunz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranim ponudadim a iz dlana 1. ove

Odluke, po proteku roka od l0 dana, radunajudi od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru
najpovoljnije ponude.

elan 3.
Za izvrlenje ove odluke za&thuje se SluZba za op1u upravu, radne i zajednidke poslove,

lokalnu samoupravu i mjesne zajednice Opdine Kakanj i Komisija za javne nabavke Opdine Kakanj.

ED
i:

ffi A: Ulica branilaca T: 032 77 I 801 F: 032 771 802 W: kakanj.gov.ba E: opcinaka@bih.net.ba


